Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2014 года № 5212

«О внесении изменения

в постановление администрации города от 21.05.2012 № 4146»

На основании Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О некоммерческих организациях», в соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 15.11.2010 № 8984 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, от 24.02.2014 № 1029, от 28.02.2014 № 1215, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Астрахани от 21.05.2012 № 4146 «О создании путем учреждения муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города от 27.05.2014 № 3310, следующее изменение:

Подпункт 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Разработка проекта плана-графика, в том числе разработка проекта внесения изменений в план-график и разработка проекта документации на закупку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.».

2. Финансово-казначейскому управлению администрации города Астрахани внести соответствующее изменение в Устав муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений».

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление администрации города.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на заместителя мэра города - начальника финансово-казначейского управления администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА